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Styrets årsberetning  
Styret i DNT Sandefjord har arbeidet målrettet for å oppfylle foreningens målsettinger: Å 
tilrettelegge for et allsidig, naturvennlig og enkelt friluftsliv for barn, unge, voksne, 
seniorer og mennesker med funksjonsnedsettelse. Foreningen er tilsluttet medlem av 
Den Norske Turistforening (DNT), DNT Vestfold, FNF Vestfold og er andelseier i 
Økonomiringen AS. 

Årsmøtet 2024 ble gjennomført i mars, og det nye styret har gjennomført totalt 8 møter i 
styreperioden. Styret har behandlet ca. 40 styresaker. Styret har vært representert på 
styremøter i DNT Vestfold, på DNT landsmøte og ledersamlinger i regi av DNT sentralt. 

Styrets arbeidsoppgaver i arbeidsåret 2024 

• videreført avtale med DNT Vestfold om utleie av ressurs for å følge opp FTU-
aktivitetene på fylkesnivå  

• utarbeidet Turprogram 2024 for alle foreningens turgrupper   
• Kalender 2024 er utviklet og sendt pr post til medlemskategoriene senior - honnør 

- livsvarige medlemmer 
• økonomioppfølging og utvikling av avdelings- og prosjektregnskap 
• behandling av prosjektplaner, -etablering, -status med rapportering og oppfølging  
• styret har fulgt opp alle aktiviteter i henhold til vår interne HMS plan. Avvik og 

hendelser har blitt registrert. Styret er ikke kjent med hendelser av mindre eller 
alvorlig karakter i 2024 

• deltatt i prosjekt i regi av DNT Vestfold for å vurdere bedre utnyttelse av 
ressursene i DNT i Vestfold 

• vurdert muligheter for å utvide kystsatsningen med flere stier, rasteplasser og 
tilrettelegging for alle målgrupper, i tillegg til eventuelt kjøp/leie av eiendom ved 
kysten 

Styret har ellers arbeidet med disse sakene: 
• utarbeidet detaljert plan for kyststi fra sentrum til Hemskilen, og det er kjøpt inn 

materialer for å starte opp merking og opparbeiding av sti. Rapport for 2024 er 
levert og prosjektet skal ferdigstilles i 2025 

• planlegging og gjennomføring av større arrangementer 
• rekruttering av frivillige 
• fortsatt samarbeid med Globale Sandefjord og Familietid, for å oppnå et 

mangfoldig medlemsregister og aktiviteter for flere av Sandefjords innbyggere. 
Dette er i tråd med DNTs handlingsplan for mangfold og inkludering, som skal 
sikre systematisk og langsiktig organisasjonsutvikling på feltet 
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• DNTs landsstyre vedtok i 2019 en digital strategi. DNT Sandefjord har tatt i bruk 
flere av verktøyene som er lansert, men det har vært nødvendig å gjøre noen 
prioriteringer. 

ο Yoyado (verktøy for å sende nyhetsbrev til alle medlemmer) ble tatt i bruk 
ved årsskiftet 2024/2025.    

ο Foreningen har tatt i bruk Frivilligregisteret, som er tilpasset de små 
foreningene. Her skal alle frivillige og nye frivillige registrere seg og legge 
inn sin kompetanse 

ο Foreningen har tatt i bruk DNT Trygg, hvor våre aktiviteter og 
arrangementer blir risikovurdert via aktivitetssystemet 

ο Det er gjennomført flere kurs av frivillige for å øke den digitale 
kompetansen 

• Ut.no har vært gjennom store tekniske forbedringer og oppgraderinger i tillegg til 
at innholdet på turapp har blitt kvalitetssikret. Målet er at appen skal være 
ledende portal for planlegging og gjennomføring av tur. DNT Sandefjord har 
jobbet aktivt for å kvalitetssikre turbeskrivelser i vårt område. Ut.no har integrert 
SjekkUt.no.  

• Larvik og Sandefjord hadde et felles prosjekt i 2024. Prosjektet het 
“Familievennlige turer i Sandefjord og Larvik”. Det ble presentert fem slike turer i 
Larvik og fem turer i Sandefjord. Det var ikke så stor oppslutning, men vi foretok 
trekning og en person fikk gavekort på 500,- i DNT butikken 

• DNT.no er den nasjonale hjemmesiden, hvor DNT Sandefjord har sin egen lokale 
hjemmeside. Det jobbes i turkomiteene for å produsere turer slik at 
turprogrammet blir tilgjengelig for turfolket så tidlig som mulig.  

• det ble trykket opp et turkart som dekker hele Sandefjord kommune. DNT 
Sandefjord får støtte fra Spillemidler som dekker 1/3 av faktiske kostnader til 
dette prosjektet. Totale kostnad for prosjektet ble kr 108 000.   

• sommeren 2024: i perioden 1. juli til og med 18. august var administrasjonen på 
Svinessaga for å drifte et betjent friluftssenter. Det var åpen kiosk med salg av 
vafler, drikke og is. Friluftssenteret var godt besøkt til tross for dårlig vannkvalitet, 
som skyldtes samme utfordring som tidligere år. Vannet er forurenset av 
blågrønnalger som i perioder utvikler cyanobakterier.  Noe av varesortimentet fra 
Tursenteret ble solgt på Svinessaga. Vårt inntrykk et at det er større omsetning på 
Svinessaga enn i Tursenteret.  

• Styret har etablert undergrupper som skal jobbe med Heisetra, barn og unge, 
aktiviteter, kyststrategi og utvikling av Svinessaga friluftssenter 

ο Heisetra vedlikeholdes og videreutvikles for å sikre bruk og aktivitet 
ο Foreningen har en turboklubb, men målsettingen er å starte en klubb til. 

Det er ansatt en person i 20% stilling i Friluftslivets år 2025 for å følge opp 
dette arbeidet 
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ο aktivitetskomiteen har som formål å ta ansvar for å planlegge store 
arrangementer som Kom deg ut-dag, høstmøte og andre arrangement som 
skal bidra til god deltakelse på aktiviteter 

ο Det er etablert en kyststrategi, og det er tatt kontakt med ulike aktører for 
samarbeid. Vi har allerede mange kilometer med etablerte og merkede 
stier, men vurderer å utvide tilbudet med eiendom og enda mer 
kystrelaterte aktiviteter. DNT sentralt har startet et større prosjekt hvor 
målsetningen er å ha en sammenhengene kyststi fra Holmestrand til 
Flekkefjord. Vi samarbeider tett med andre foreninger om dette prosjektet 

ο utvikling av Svinessaga friluftssenter  
♣ ferdigstilt gapahuk på ca 50 kvm 
♣ vedlikehold av aktivitetspark, bygninger og området generelt 
♣ spiserom i den eldste røde bygningen er erstattet med midlertidige 

brakker 
♣ Anlegget er registrert i FAMAC FDV systemet. 
♣ Oppgradering og merking av rømningsveier etter branntilsyn  

• Gruppe DNT Aktiv som har ansvar for turer med puls har videreutviklet tilbudet 
• DNT ung junior (13-16 år) ble etablert. Målsetningen er å ha en aktivitet en gang i 

måneden. Samarbeidet med Barnas Turlag er etablert.  
 

Representasjoner i DNT 
Styret har vært representert i DNT Vestfolds styre ved styreleder Hilde Bostrøm. Hun har 
også deltatt på seminar om kystsatsning i regi av DNT sentralt med Jon Atle Holmberg 
som prosjektleder. Styreleder har dessuten vært representant i en arbeidsgruppe som 
har vurdert bedre organisering og utnyttelse av ressursene i DNT i Vestfold. Dette 
arbeidet har vært jobbet med i styret i DNT Vestfold. Styreleder og daglig leder har deltatt 
på ledersamling i regi av DNT sentralt. 

Foreningen deltok for aller første gang i borgertoget på 17.mai. Dette kan bli en årlig 
tradisjon.  
 

Organisasjonen og arbeidsmiljøet 
Kirsten Elise Hegge er ansatt som daglig leder i 100% stilling. Ragnar Reinholdt er ansatt 
på timebasis som renholder/vaktmester på Heisetra og Svinessaga. 

Thore Borg ble i 2024 ansatt i fast 75% stilling med ulike oppgaver skissert i egen 
arbeidsplan. Oppgavene er blant annet knyttet til DNT tilrettelagt som er et stort 
engasjement som skiller seg ut fra foreningens øvrige aktiviteter.  Prosjektet er basert på 
tilskuddsmidler. Disse oppgavene er knyttet til et engasjement for Sandefjord kommune. 
Etablerte avtaler med Sandefjord kommune danner grunnlag for aktiviteter tilpasset 
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personer med funksjonsvariasjoner, innen rus og psykiatri samt demente. I tillegg er 
oppgaver knyttet til Aktiv i 100 i dette engasjementet.  

Turledere Gunnar Hem, Tine Nordkvelle og Natalie Solstad Sæle er ansatt på timebasis 
for turtilbudet “På glemte stier”. 

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Etter renovering av bygget i Matrosgata 6, har 
inneklimaet blitt betydelig bedre, men det er fortsatt veldig gulvkaldt på «kontoret» på 
kalde vinterdager.  

 

Administrasjon har organisert følgende arrangementer/aktiviteter i 
samarbeid med frivillige 
Kom deg ut dager, opptur, høstmøte, Turboklubb, medlemsmøte, turprogram 2025, 
kalender 2025, vaffelvakter/samt innkjøp til dette, nissefest, 10 Toppsturen og Barnas 
Topp 7, årsmøte, sommeråpent på Svinessaga Friluftsenter, HMS og sikkerhet, 
regnskapsføring PoGo. I tillegg er Tursenteret bemannet tre dager i uka og 
administrasjonstid to dager i uka. Det er innført nytt IT-system. 
 

Utsiktene for 2025 
DNT Sandefjord legger opp til stor aktivitet på våre kjerneområder også i 2025 og har 
aldri hatt et så omfattende turprogram som vi har nå. Det er gledelig å se at det er god 
vekst og utvikling i arbeidet med Barnas turlag og turboklubber. Styret vil gjøre en 
evaluering av ansettelse av en person i 20% i for å styrke dette arbeidet og vurdere om 
det skal være på permanent basis, eventuelt også i en større stillingsprosent.  

Vi registrerer svært gode tilbakemeldinger på både turtilbudene, tilrettelegging av stiene, 
løypene og anleggene. Antall medlemmer har gått opp i 2024, og veksten er på 1,3%. Det 
vil være en prioritert aktivitet å jobbe for medlemsvekst og øke antall frivillige i 
foreningen. Vi erfarer, som de fleste andre frivillige foreninger, at det er utfordringer med 
å rekruttere frivillige. Det vil være viktig å jobbe målrettet med dette arbeidet.   

DNT Sandefjord har sammen med de de andre foreningene i Vestfold jobbet med å 
utrede en modell for å samle ansattressursene i ett DNT Vestfold. Hvis dette blir en 
realitet for DNT Sandefjord, så blir det viktig å jobbe med å forberede den nye 
organisasjonsformen som da skal virke fra 1.1.2026. Det er tenkt at ansattressursene i 
DNT i Vestfold skal samlokaliseres, men at det skal være en ressurs på plass i 
Sandefjord inntil to dager i uka. Styret må vurdere nærmere hvor denne arbeidsplassen 
lokalt skal være og vurdere leieforholdet i Matrosgata. 
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Hytter og anlegg 

Heisetra/Slirabu og Svinessaga friluftsenter 
DNT Sandefjord vil fortsatt jobbe aktivt for å utvikle eiendommene på Heisetra og 
Svinessaga og tilrettelegge for aktivitet for alle målgrupper.  

Styret har besluttet at Heisetra fortsatt skal driftes videre til utleie i helgene. 
Søndagsgjester på dagstur får kjøpt turvaffel på Slirabu. Tilbudet om å leie Heisetra er 
svært godt mottatt og det har vært leid ut 171 døgn i 2024. Leieinntekten bidrar til å sikre 
noe av driften av Heisetra.  

Det er investert i varmepumpe på Heisetra for å få ned kostnadene til strøm og for å få en 
mer behagelig, jevn varme i hytta. Hytta ble renovert og nyåpnet 28.januar. En vegg som 
skilte spisestue og stue ble fjernet. Dette er gjort for at varmen skal bli jevnere. Etter 
mange å hadde furupanelet gulnet, og ble malt om i en lekker gråfarge.  

Det vurderes fortsatt å bygge ut plattingen på Slirabu, samt en takkonstruksjon over 
uteplassen, eventuelt også gjøre mindre ombygginger inne, slik at det blir enda 
hyggeligere å bruke Slirabu som vaffelbu for gjester i helgene. 

Svinessaga friluftsenter 

Foreningen ønsker å jobbe for at kommunen legger inn Svinessaga i deres brøyterute, 
slik at tilgjengelighet ikke blir avhengig av foreningens dugnadsarbeid. Det samme 
gjelder tilrettelegging for at kommunen kan hente søppel på Svinessaga.  

Foreningen har gitt et skriftlig innspill til kommunen i 2024 i forbindelse med høring til 
Frivillighetsplan, at kommunen skal dekke kostnader til infrastruktur som vann, strøm, 
brøyting og renovasjon som tømming av toaletter. Dette bør være på lik linje som det 
gjøres på idrettsanlegg. Området tar imot kommunens institusjoner uten annet ønske 
om at det vippses kr 30 kr for dagsparkering. Inntekten dekker ikke faste kostnader. 

Aktiviteter, stier og løyper 
Arrangementstilbudet opprettholdes og utvikles. Styret har en målsetting om å styrke 
tilbudet til barn og unge. Det vurderes blant annet å opprette flere Turboklubber der 
barnefamilier bor.  

Store oppgaver med tilrettelegging av stier og rasteplasser gir nye turmål. I vinter ble det 
kjørt skøytetrase på Goksjø. I Kodal og området rundt Heia ble det kjørt skiløyper. 
Tilbudene gir stor oppslutning, og vi er godt utstyrt til å fortsette tilbudene både ved 
Svinessaga tursenter og på Heisetra/Slirabu. Dette er viktige oppgaver foreningen vil 
prioritere videre, da det gir stort grunnlag for aktivitet for mennesker i alle aldre.  

Foreningen vil jobbe aktivt for å få faddere/vedlikeholder til alle deler av løypenettet. Det 
gjelder blant annet bynære områder og Hjertås. Vi skal i vår arrangere møte med alle 
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løypekomiteene hvor retningslinjene i merkehåndboka er tema, i tillegg til behov for 
faddere og vedlikehold.  

Vi er i dialog med orienteringsklubben om å plassere stolpejakt på stien til 10-
toppsturen.  

Kyststien fra Stub til Hemskilen er jobbet aktivt med i 2024, men ikke ferdigstilt. Vi er i 
gang med å innhente de siste grunneieravtalene for å kunne tilrettelegge for kyststi fra 
Tønsberg grense (Vear) til Melsomvik, via Bogen til Engø. Kommunen er også koblet på i 
planleggingen. På lengre sikt vil kyststien være sammenhengende også fra Engø til 
Østerøya. Når alle grunneieravtalene er på plass, vil det lages en merkeplan og vi vil ta 
kontakt med medlemmer i regionen for å etablere nye dugnadsgjenger for det praktiske 
arbeidet og søke finansiering til etablering av stiene (evt klopper, broer ++).   

Frivilligsystemet ble tatt i bruk i 2023, for at frivilligheten kan registrere seg og foreningen 
kan så ta kontakt ved ledige oppdrag. Foreningen må fortsatt jobbe målrettet for å få 
med flere frivillige i de ulike gruppene for å opprettholde aktiviteten og sikre et godt miljø 
i foreningen. Nye frivillige registrerer seg, men det må jobbes aktivt med å få 
eksisterende frivillige til å registrere seg. Dette vil sikre en god oversikt over 
kompetansen vi har å spille på og tilgjengelige ressurser. 

 

Redegjørelse for regnskapet 2024 
Foreningens inntekter utgjorde kr 4 702 399 hvorav kr 2 202 501 er gaver, bidrag og 
offentlige tilskudd. Medlemskontingenten utgjorde kr 1 608 590. 

Formålskapital fra DNT ble ikke utdelt i henhold til landstyrevedtak om å satse på nye 
datasystemer i hele organisasjonen.   

Utbetaling av prosjektmidler på flerårige prosjekter ble foretatt januar 2024. Dette er 
årsaken til den store differansen mellom resultat og budsjett.  

Totalt utgjør utbetaling av spillemidler kr 1 352 000 i tillegg til momskompensasjon kr 
544 618. 

Fordeling av momskompensasjon er følgende; Røverstien, kyststien, langs Goksjø ble 
kompensert med kr 168 994 og kyststien Østerøya og Vesterøya ble kompensert med kr 
55 566. Ordinært drift ble kompensert med kr 320 058. 

Foreningens driftskostnader var kr 3 679 296 hvorav utgifter til anlegg Heisetra og 
Svinessaga Friluftsenter, stier og løyper inkludert prosjektledelse og honorar utgjorde kr 
2 041 333 og lønnskostnader kr 1 135 780. 
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Finansinntektene er økt fra kr 79 112 i 2023 til kr 162 820 i 2024 som et resultat av at 
store deler av oppsparte midler er satt på 
høyrentekonto og øremerket hytte/eiendom 
og kyst. 

Driftsregnskapet ble gjort opp med et 
overskudd kr 1 175 935 mot budsjett kr 
252 078. 
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Statistikk over aktivitet i foreningen  
 
Medlemsutvikling 

Aldersgruppe 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016  
0-12 192 180 171 220 251 240 262 299 256 
13-18 136 158 169 192 164 179 164 161 155 
19-25 171 164 180 168 179 170 143 132 117 
26-40 282 255 281 278 256 257 271 323 319 
41-59 855 901 894 930 941 970 970 907 845 
60-66 407 383 386 395 398 371 349 352 341 
67+ 627 594 583 573 555 525 480 482 457  

 2670 2635 2664 2756 2744 2712 2639 2656 2490 

 
Feltstatistikk 

Feltarbeid  
Antall 

Antall deltagere Timer planlegging Dugnadstimer  
Aktiviteter 

  2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 
Røverstien  0 0  0 0 0 0 50 0 

Heisetra komiteen 35 45  7 7 50 15 592,5 566 

Løypekomiteen Kodal  0 0  10 9 50 10 113 800 

Kyststigruppa 
Østerøya og Vesterøya 0 0  5 6 17,5 10 214 155 

Kyststien 
Stokke/Vestfjorden 0 0  2 4 0 25 50 64 

Kyststien 
Stub/Hemskilen 0 25  8 7 10 23 40 339 

Svinessaga 
Friluftssenter 150 0  20 12 30 48 2000 1920 

Vaffelbu Slirabu 20 0  0 30 0 0 130 218 

Gapahukene 0 0  0 1 0 0 50 20 
Goksjø rundt 0 0  8 0 30 0 40 0 

SUM i komiteer og 
Grupper 205 70 60 76 187,5 131 3279,5 4082 
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Hyttestatistikk 
 Antall Antall Belegg 

  personer døgn   

  2023 2024  2023 2024 2023 2024 

Heisetra              
Dagsbesøk 554 0         
Overnattinger     85 171 23,29 % 46,7 % 

Slirabu             

Dagsbesøk (vaffelbu)   500         

Overnattinger  123   30 24 8,22 % 8,96 % 

Svinessaga friluftsenter              

Dagsbesøk  10 000  10 000         

Utlån av hallen 300 0 23 31    8,47 % 

Sum  10 977 10 500 138 226   
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Aktivitetsstatistikk 
 

Aktivitet 
Antall Antall  Timer 

planlegging 
Dugnads Overnatting 

aktiviteter deltagere timer  Døgn 

  2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 

Fjellsport  19 14 461 150 160 50 11 157 18 36 

OPPTUR 1 1 686 722 55 59 44 48 0 0 

10 TOPPSTUR 0 1 180 75 10 100 22 22 0 0 

Seniorgruppa  24 22 368 414 368 126 75 126 5 60 

FTU 52 20 530 900 5 450 150 380 0 700 

Villmarksgjengen  41 44 274 510 25 20 40 10 48 75 

Høyfjellsgruppa  41 44 200 350 0 0 0 0 33 40 

Småturer  17 17 267 165 99 82 10 10 0 0 

Aktiv i 100  0 23 396 500 0 0 0 0 0 0 
KOM DEG UT 
DAGENE 2 2 460 1000 0 32 112 96 0 0 

Friluftskolen  2 3 47 49 25 64 4 12 47 196 

Temavandring 
/Sandar 
Historielag 

0 0 100 0 1 0 8 0 0 0 

 
Barnas Turlag 4 15 30 120   70   40   0  

Nissefest 1 1 300 200   0   10   0  

På glemte stier  39 20 273 200 0 0 0 0 0 0  

DNT Ung Junior 0 0   2   30       0  

Sandefjordskolen 
Sommerkurs 20 0 26 0 10 0 0 0 5 0  

Åpent 
Friluftssenter 
sommeren 

0 0 450 0 0 0 0 0 0 0  

Sum planlegging- 
og dugnadstimer 263 227 5048 5357 758 1083 476 911 156 1107  
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Møtestatistikk 
 

 Aktiviteter deltagere planlegging  Dugnadstimer 

  2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 

Høstmøte  1 1 40 51 0 10 20 40 

Kalenderkomiteen  0 12 0 1 0 0 50 40 

Dugnadsfest 0 1 0 42 0 10 0 10 

Turprogram 0 4 0 15 0 0 150 36 

Årsmøte 1 1 36 49 0 0 100 80 

Styrearbeid  0 12 0 3 0 0 384 115 

Styremøter 11 12 40 10 0 0 20 360 

Valgkomiteen 3 3 6 2 0 0 20 24 

DNT Fjellsport 0 0 0 0 0 0 10 0 

DNT Landsmøte 1 0 3 0 0 0 120 0 

Kyststimøter 0 4 0 2 0 0 0 8 
 

Aktivitetskomiteen 4 2 40 3 0 0 30 54 

Naturvernkontakter  4 9 12 4 0 0 30 250 

Sandefjordkart 0 4 0 6   0   23 

Revisor 0 4 0 8   0   20 

Redaksjonskomiteen 0 2 0 6   0   36 

DNT Ung Junior 0 6 0 12   0   12 

DNT Vestfold 0 10 0 1   0   60 

Tursenter/Varetelling 0 2 0 2   0   20 
DNT ledersamling        15 

SUM  25 89 177 217 0 20 934 1203 
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Regnskap 2024 
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 BankID Signing Halvard Bertelsen 2025-03-09 

 BankID Signing Kirsten Elise Hegge (DNT Sand 2025-03-09 

 BankID Signing Hilde Haugen 2025-03-09 

 BankID Signing Gunnar Hem 2025-03-10 

 BankID Signing Hege Nome 2025-03-10 

 BankID Signing Hilde Bostrøm (DNT Sandefjor 2025-03-11 

 BankID Signing Torgunn Gjerstad 2025-03-11 
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Revisjonsberetning  
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Innkommende saker til årsmøtet 2025 

1. DNT Sandefjord blir et lokallag i DNT Vestfold 
 
Styret i DNT Sandefjord har gjort en grundig behandling av saken knyttet til ny 
organisering av DNT i Vestfold, hvor målet er at de fem foreningene i Vestfold går 
sammen i ett DNT Vestfold.  

Saksunderlag til grunn for innstilling og forslag til vedtak:  

• Saksfremlegg om omorganisering DNT Vestfold 
• Vedtekter lokallag DNT Sandefjord – 26.03.2025 
• Samarbeidsavtale DNT Vestfold og DNT Sandefjord 
• Vedtekter DNT Vestfold 
• Omorganisering av DNT i Vestfold - høringsutkast 
• Organisering av ansatte i DNT Vestfold - skisse 
• Høringsinnspill  

 

Vi er i en tid hvor det skjer raske endringer. Det gjelder også DNT. Styret i DNT Sandefjord 
ser at endring er nødvendig for å få til en fremtidsrettet organisasjon. Belastningen på 
administrasjonen er for stor og styret mener at samarbeid er nødvendig for å møte 
fremtiden. Styret anbefaler derfor at DNT Sandefjord går inn DNT Vestfold med mål om 
en felles administrasjon som vil få 12 ansatte ved å samle dagens ressurser i de fem 
foreningene i Vestfold.  

Dagens utfordringsbilde for DNT Sandefjord:  

• Økte forventninger fra frivillige 
• Økte forventninger fra medlemmer 
• Økte krav til sikkerhet 
• Økte krav til digitalisering 
• Økte krav fra DNT familien/fellesskapet 
• Liten, sårbar administrasjon 
• Utfordringer med å rekruttere frivillige, særlig yngre  
• Ønske om økt aktivitet – vanskelig å realisere 
• Vanskelig å skape synlighet og oppmerksomhet, uten spisskompetanse på digital 

markedsføring og innholdsproduksjon 

Styret ser flere fordeler for DNT Sandefjord med ny organisering: 

• De frivillige vil i sum få tilgang til et langt større serviceapparat enn i dag og kan 
trekke veksler på et bredt kompetansegrunnlag 

• Vi vil få en administrasjon med 12 ansatte som vil være robust og kan utvikle 
spisskompetanse på viktige områder for å legge til rette for frivilligheten 

• Våre medlemmer vil få et enda bredere og bedre koordinert tilbud i en ny og større 
organisasjon  
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• Alle ansatte vil flyttes over til DNT Vestfold og får et større arbeidsmiljø med rom 
for utvikling 

• DNT Sandefjord beholder sitt navn, organisasjonsnummer og sine verdier 
• Eget styre med fullt fokus på aktivitet og frivillige (ikke arbeidsgiveransvar) 
• Fortsatt tett samarbeid med kommunen og mulighet for å søke midler lokalt 
• Økonomisk fordel – kostnader til ny, felles administrasjon vil i sum være under 

dagens nivå på lønns- og driftskostnader i DNT Sandefjord 

Hvis DNT Sandefjord ikke blir en del av DNT Vestfold, så kan vi IKKE dra nytte av de 
ressursene som samles der og må løse alle oppgaver selv. 
 

Forslag til vedtak 
Årsmøtet vedtar at DNT Sandefjord blir et selvstendig lokallag under medlems-
foreningen DNT Vestfold, slik det fremgår av saken. Dette inkluderer forslag til nye 
vedtekter og samarbeidsavtale.  

Lokalforeningene består som egne juridiske enheter, med eget budsjett og styre. Dagens 
ansatte i lokalforeningene overføres til DNT Vestfold, med garanti om å opprettholde 
stillingsstørrelse, lønn og øvrige arbeidsbetingelser. DNT Vestfold ledes av et styre, valgt i 
et ekstraordinært årsmøte høsten 2025. Ny organiseringsform, inkludert nye vedtekter, 
vil tre i kraft 01.01.2026.  
 

2. DNT Sandefjord – forslag til tiltak og målsetting for 2025 og 
fremover 

 

Saksunderlag: Til styret i DNT Sandefjord, komiteer og medlemmer i DNT Sandefjord.  

Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken.  

Dette er et alternativt forslag til styrets anbefaling om tilslutning til DNT Vestfold 
modellen.  

I det vedlagte saksfremlegget fra forslagsstiller fremkommer noen påstander som 
avviker fra det som vil gjelde i en evt ny modell i DNT Vestfold. Styret har derfor i sin 
behandling funnet det nødvendig å presisere følgende: 

• Hvis DNT Sandefjord blir et turlag under medlemsforeningen DNT Vestfold, så vil 
medlemmene være fullverdige medlemmer i DNT Sandefjord, samtidig som de er 
medlemmer i DNT Vestfold 

• Kjøp av tjenester fra DNT Vestfold: Hvis DNT Sandefjord ikke blir en del av DNT 
Vestfold, så vil det ikke være mulig å kjøpe tjenester fra DNT Vestfold 
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• Medlemskontingenten innbetales til DNT Vestfold, hvor noe midler går til drift av 
DNT Vestfold, mens det resterende tilbakeføres til DNT Sandefjord og de andre 
lokallagene etter en fordelingsnøkkel basert på medlemstall 

• DNT Sandefjord beholder navnet og blir ikke Sandefjord turlag 
• DNT Sandefjord kan fortsatt søke tilskudd, både fra kommunen og andre 

 

Forslag til vedtak 
 
Årsmøtet støtter ikke den foreslåtte modellen som en løsning for videre drift av DNT 
Sandefjord 
 

3. Vedtektsendring som følger modellen i pkt 2 

 

Saksunderlag: Innmelding til årsmøte - reviderte vedtekter DNT Sandefjord 

Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken. Forslag om å endre foreningens 
navn fra DNT Sandefjord til Sandefjord turistforening vil være å gå på tvers av det store 
deler av resten av DNT-familien jobber for – ett DNT, en felles merkevare som er lett 
gjenkjennbar. Det ble på årsmøtet i 2023 besluttet å endre fra Sandefjord og Opland 
turistforening til DNT Sandefjord. Det har blitt produsert banner og annet materiell med 
ny logo fra 2023. Det vil gi ny kostnad hvis vi skal endre navnet igjen.  

Forslag til vedtekter er ikke basert på modellvedtektene som DNT har jobbet med over 
tid, og som skal vedtas på landsmøtet i juni 2025.  

Styret mener at forslaget om valg av styre med så detaljerte funksjoner og valg av 
medlemmer til komiteer på et årsmøte vil være utfordrende å få til i praksis. Det er 
utfordringer med å rekruttere frivillige – det gjelder ikke bare for DNT, men for 
frivilligheten generelt. Hvis frivillige som er dedikert til å jobbe med for eksempel 
henholdsvis stier og løyper og aktivitet også skal være en del av styret, så vil det bli en 
større arbeidsbelastning på enkeltpersoner og det kan bli mer utfordrende å rekruttere til 
styret.  

Styret mener at økonomiansvarlig er en funksjon det ikke er forsvarlig å skulle legge på 
en person frivillig oppnevnt i styret på grunn av at økonomien i foreningen er betydelig og 
kompleks. Det håndteres ca 4500 bilag gjennom året. Dette krever en daglig oppfølging.  
Økonomiringen er autoriserte regnskapsførere som kan DNT. Der kjøpes tjenester for å 
sikre en forsvarlig håndtering av regnskap. De følger lover og regler og god 
regnskapsskikk. Styret og daglig leder har et samlet ansvar for foreningens økonomi, det 
kan ikke delegeres bort. Økonomiansvarlig i styret henger igjen fra en annen tid da 
foreningen hadde en enklere økonomi og regnskapskrav til foreningen var av mindre 
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kompleks karakter. Det er ikke lenger forsvarlig å tillegge denne funksjonen til 
enkeltoppnevnt frivillig i styret. I mediesaker om underslag i foreninger er disse ofte 
knyttet til enkeltpersoner som har latt seg friste via verv på frivillig basis hvor de er gitt 
omfattende tilganger til foreningens økonomi.  
 

Forslag til vedtak 
 
Årsmøtet støtter ikke det fremstilte forslaget til vedtektsendringer. 
 
 

4. Søndagsåpning med servering på Heisetra gjeninnføres i 2025 
 

Saksunderlag: Årsmøtesak DNT Sandefjord – gjenåpne Heisetra 

Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken i tråd med foreningens vedtekter.  

Styret har i sin vurdering sett på dagens bruk, og endringer av behov siden opprettelsen 
av tilbudet for 30 år siden. Vi anbefaler ikke at årsmøtet slutter opp om det innsendte 
forslaget, etter følgende betraktninger: 

• Høy utleiegrad: Heisetra leies stort sett ut hele året, hovedsakelig i helger og ferier, 
noe som har gitt økt bruk og stor etterspørsel etter hytta som utleiehytte. I 2024 var 
den leid ut 171 døgn. Dette dekker behovet til befolkningen, spesielt barnefamilier 
som ønsker lett tilgang på turopplevelser og tilgang til overnattingsmuligheter på 
hytte i nærområdet. I 2024 hadde DNT Sandefjord en inntekt på ca 180 000,- på 
utleie av Heisetra. Det vil bli et betydelig inntektstap for foreningen hvis vi stenger 
hytta for utleie i helgene. Heisetra brukes også en del til aktivitet for medlemmene 
som eksempelvis Barnas turlag, Seniorgruppa, FTU og interne kurs og samlinger.  
 

• Eksisterende tilbud på Slirabu: Slirabu er i dag søndagsåpen og har servering. Styret 
har foreslått i budsjett for 2025 å oppgradere Slirabu, både for å tilrettelegge for å 
sitte inne og utvide plattingen på utsiden.  

Styret kan med dette ikke stille seg bak det innkomne forslaget til søndagsåpent på 
Heisetra. Vi anbefaler at Slirabu opprettholdes som søndagsåpen med servering. 
 

Forslag til vedtak 
 
Årsmøtet støtter ikke innkommet forslag om søndagsåpning av Heisetra.  

  



Årsrapport 2024 DNT Sandefjord  
 

29   
 

5. Åpne protokoller fra styremøtene i DNT Sandefjord 

 
Saksunderlag: Årsmøtesak DNT Sandefjord – ad protokoller  

Styret i DNT Sandefjord har mottatt og behandlet saken. Styret mener at innkallinger og 
referater fra styremøter ikke skal offentliggjøres og legges ut på hjemmesiden. 
Begrunnelsen for dette er som følger: 

• Offentliggjøring av styreprotokoller kan være i strid med personvernlovgivningen og 
kan inneholde sensitiv informasjon som ikke bør deles offentlig. Styret har et ansvar 
for å beskytte personopplysninger og sikre at informasjonen håndteres i henhold til 
gjeldende lovverk.  
 

Forslag til vedtak 
 
Årsmøtet støtter ikke innkommet forslag om å ha åpne protokoller. Årsmøtet ber styret 
sørge for at medlemmene informeres om viktige styresaker. 
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Budsjett 2025 mot regnskap 2024 
DNT Sandefjord   
Budsjett 2025 mot regnskap 2024  

 Budsjett 2025  Regnskap 2024 
Salgsinntekter  900 000 891 308 
Gaver, bidrag og offentlige tilskudd 1 124 569 2 202 501 
Medlemskontingent  1 608 590 1 608 590 
Sum driftsinntekter  3 633 159 4 702 399 
Varekostnad  233 139 463 416 
Lønnskostnad * 1 308 366 1 135 780 
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 147 449 147 449 
Annen driftskostnad 1 724 074 1 932 650 
Sum driftskostnad 3 413 028 3 679 295 
Annen finansinntekt  162 300 162 820 
Annen finanskostnad  3 600 9 859 
Netto finansposter 158 700 152 832 
Resultat før skatt  378 831 1 175 935 
Ordinært resultat  378 831 1 175 935 
Udisponert overskudd/underskudd 378 831 1 175 935 

 

Lønnskostnader følger styrets anbefaling 
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Valgkomiteens innstilling 
 

Hilde Bostrøm, leder 

Halvard Bertelsen, nestleder  

 

Styremedlemmer 
Kjell E Trommestad 

Robin Jørgensen 

Wibeke Bjørnflaten 

Jens Chistoffer Markmanrud 

Hanne Marie Pedersen 

 

Varamedlemmer  
Roger Nilsen  

Karin Virik 

Sigurd Parmann 

 

Revisorer er det ikke funnet erstatning for. Valgkomiteen foreslår å kjøpe tjenesten for 
2025. 

 

 

 

 

Mvh valgkomitéen  

Terje Akselsen, Hanne Marie Pedersen, Aina Johannesen. 
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Årsrapport fra komiteene 
 

Rapport fra kalenderkomiteen 
Kalenderkomiteen har i år bestått av Gretha 
Schreiner i samarbeid med Kirsten E. Hegge 
på kontoret. Kalenderkomiteen er på jakt 
etter bilder hele året og vi prøver å få med 
mest mulig fra foreningens arrangementer. 
Arbeidet til gruppa består av: Innsamling av 
bilder og turprogram fra de ulike gruppene, 
korrekturlesing, kontakt med trykkeri og 
utsending av kalender. Vi ønsker oss bilder fra foreningens medlemmer, så har du et 
bilde som du tror kan være kalenderaktuelt, så send det inn til Kirsten på kontoret og 
merk det med Kalenderbilde. Bildet må være på minst 1 MB og i liggende format.  Husk! 
Det må være avklart med personene på bildet at det er greit å bruke bildet i kalenderen. 

Hilsen Gretha Schreiner 

 

 

Småturgruppa  
Jeg vil takke alle mine gode turledere for et flott 
program 2024. Vi var litt uheldig med dårlig vær på 
noen av turene.   
 
Antall dugnadstimer 82 timer og 165 deltagere.  
 
Hilsen Bente 
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Kyststigruppa for Østerøya og 
Vesterøya 

Ordinær drift 
I 2024 har vi hatt normal drift + Preståsen 
prosjektet, dvs. foretatt oppfrisking av farger på 
stokker og justering av skilt og pekere samt 
rydding av vegetasjon. 

Våren 2023 ble det anskaffet 2 elektrisk drevne 
grenkuttere (sag med lite sverd og sagkjede).  
Utstyret er supplert med 1 ekstra batteri til hver 
kutter.  Dette letter vårt arbeid betraktelig, og med ekstra batterier har vi kapasitet til å 
rydde i opptil 5 timer.  Innkjøpet er finansiert av Thorbjørn Hansen Stiftelsen. 

Vi plages dessverre fremdeles noe ved at enkelte av våre blå steiner for merking av 
traseen langs svabergene fra Grisetro til Flautangen blir fjernet eller flyttet på.  
Problemet har vært avtagende utover i året. Nye steiner har blitt båret opp og malt ved 
passende anledninger.  Strekket er ca. 1,9 km langt, litt kupert, og det er plassert ut ca. 
40 steiner. 

Generelt er det lite hærverk å spore på stiene som totalt utgjør 55 km.  Det samme er 
tilfelle for søppel.  Skiltet opp til Tønsberg Tønne er forsøkt fjernet uten at det lyktes, og 
på Ertsvika har pekere blitt fjernet.  Alt dette er det ordnet opp i. 

Preståsenprosjektet 
Kyststigruppa har påtatt seg arbeidet med å remerke turstien rundt Brydedammen og 
stien rundt/på Høyås Nord.  Prosjektet ble ferdigstilt forsommeren 2024.  I alt er det satt 
ned 14 stokker, montert 7 skilt og 42 pekere.  Arbeidet er koordinert med Sentrum 
Nærmiljøutvalg som har ansvaret for oppslagstavlene i området.  Prosjektet (innkjøp av 
skilt og pekere) er finansiert av Sparebank 1 Sør-Øst Norge, nå Sparebank 1 Sør-Norge.  
Kyststigruppa vil sørge for vedlikehold av stiene de nærmeste årene. 

Generelt 
Kyststigruppa har primært arbeidet på tirsdager med torsdag som alternativ, i perioden 
siste del av april og frem til St. Hans.  Arbeidsøktene tar 4 – 5 timer og gjennomføres bare 
i pent vær.  I alt er det brukt 155 timer, hvorav 10 timer er planlegging/møter. 

Samarbeidet med Sandefjord kommune går veldig fint. Gry Auberg Gulliksen holder i 
trådene administrativt.  Johnny Sundet og Frank Eggar ordner rekvisita og stokker.  I 
tillegg hjelper Inese Linuza i Oppmålingsavdelingen til med utmåling av avstander. 



Årsrapport 2024 DNT Sandefjord  
 

34   
 

DNT Sandefjord takker medlemmene i kyststigruppa, Ole Petter Berdahl, Finn Henrik 
Andersen, Bjørnar Trollsås, Jan Ivar Johansen, Tom Kristoffersen og Gunnar Mathiesen 
for fin, fin innsats. 

Sandefjord, 20. januar 2025 

Gunnar Mathiesen 

 

Kyststigruppa Stub - Hemskilen  

 

 

◦Mål 
 Kyststi fra Sandefjord sentrum Stub til Larviks grense ved Hemskilen med kobling til stiene i 
Marum  

◦ Resultat 2024 
 Kyststien fra Stub til Hemskilen 9,5 km er ryddet og malt ferdig. 19 av 22 veiskilt stolper er 
satt opp. Avstands og retningskiltene er ferdig produsert klare for montering. Kart på 
aluminiumsplater – «Her står du» ved veiskille / kryss er ferdig prosjektert og produseres i 
mars 2025.  

◦ Plan 2025 
 Resterende 3 veiviser-stolper og 75 retnings/avstands- og navneskilter og kart monteres vår 
/ sommer 2025.  

◦ Deltagere: 
 Halvard Strand, Kjell Gundersen, Kari-Lise Abrahamsen, Merethe B Flakstad, Gunnar Hem, 
Jan Ivar Johansen ( Bjørnar Trollsås )  

◦ Dugnadstimer 2024 
 339 timer til en dugnadsverdi stor kr 118 650 ( kr 350 pr time )  
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◦ Budsjett Kr 700 000 + sponsor  
 

◦ Fullfinansiering + sponsor 
 Sparebankstiftelsen SB1, Sparebanken Sør og Sandefjord kommune  

Sandefjord, 31.12.2024  

Prosjektleder Ragnar Standal  

 

Kyststi gruppa «Stokke turlag» 
Mål  
Kyststi fra Vear ved Tønsbergs grense til Engø med kobling til kyststien på Østerøya ca 15 
- 20 km.  

1. etappe gjøre ferdig stien fra Melsomvik til Bogen.  
 

2. etappe fra Bogen til Engø. Her gjenstår arbeide med å avklare trasevalg og inngå 
grunneieravtaler. 

Resultat 2024 

Inngått grunneier avtaler Melsomvik til Bogen. Ryddet og malt kyststien fra Melsomvik til 
Bogen 

Plan 2025 
Søke finansiering. Klopping, montere veiviser stolper, skilting fra Melsomvik til Bogen.  

Deltagere  
Egil Mathias Gjelsås, Åse Svinsholdt, Sidsel Bredvei og Kjetil Horgmo 

Dugnadstimer  
64 timer til en dugnadsverdi stor kr 22 400 ( kr 350 på time ) 

Budsjett 

etappe anslått til kr 150 000 

Finansiering / sponsor 

Sparebankstiftelsen SB1, Sparebanken Sør og Sandefjord kommune 
  

Sandefjord 31.12.2024 
  

Prosjektleder 

Ragnar Standal 
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Årsrapport 2024 Svinessaga friluftssenter 

  
 

 

Mål 2024 

◦ Drift, vedlikehold og tilrettelegging.     
◦ Fremme og forsterke det enkle og nære friluftsliv – ski, skøyter, rasteplass, 

tilrettelegging for uteskole, rasteplass, kano, kajakk, fugletitting, fiske mv.  
◦ Ferdigstilling av Svinessaga utestue  
◦ Rep. av brygger 
◦ Flytting fra framhuset –  
◦ Etablere ny «varmestue» 

  

Resultater 2024 

  

o Svinessaga Utestue – sitteplass under takt til en hel «busslast» - 54 personer 
ο Omfattende byggearbeider ble gjennomført på en enestående måte.  
ο Resultatet ble helt fantastisk – solid håndverksmessig gjennomført  
ο Kvalitet hele veien gir lavt vedlikehold og langvarig bruksverdi.  
ο Kjemperespons fra besøkende – som motiverer til dugnad 
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ο Søndag 9. februar var det 4  bursdager samtidig! 

  

 

  

Svinessaga Varmestue 

ο 3 sammenkoblede Moelven brakker ble valgt 
ο Budsjett kr 240 000 
ο Fullfinansiering kr 240 000 fra TH Stiftelsen 
ο Byggetillatelse fra Sandefjord kommune midlertidig bygg 3 år + ev. forlengelse 
ο Bygget ferdigstilt – innenfor budsjett 
ο Ferdigattest mottatt  

  

  

Sagahallen 

o istandsatt for forskriftsmessig utleie 
ο Innhentet bygningsmessig kompetanse på krav til utleie.  
ο Tillatt antall deltagere 85 personer  
ο Rømningsvei krav kun hovedinngangen.  
ο Bakgang i tillegg,  
ο Brannforskrifter med varsling,  
ο HMS krav etablert 
ο Tilsynsrutiner ivaretatt 
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o «Ny» brygge + rehab av gammel brygge 
 

 
 
  

o  
 
  

Deltagere  
Tore Samuelsen, Dag Kristiansen, Bjørn Røed, Paul Vidar Nordrum, Helge Haughem, Terje 
Strand Skogen, Ivar Fevang, Tore Bostrøm, Sigurd Parmann, Arve Sommerro, Terje Akselsen 
og Ragnar Standal 

  

Dugnadstimer 2024 

1 920 timer til en dugnadsverdi stor kr 672 000 (kr 350 pr time ) 

  

Finansiering / Sponsorer i prosjektet bl.a. 

Sparebankstiftelsen DNB, Spillemidler, TH Stiftelsen, Remirent og Skifer Thoresen 

  

Sandefjord, 31.12.2024 

  

Prosjektleder 

Ragnar Standal 
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Seniorgruppa 
Seniorgruppa har gjennomført 21 
onsdagsturer i 2024. Antall deltagere har 
variert mellom 9 og 28. 

Turene har foregått i Sandefjord, Larvik og 
Tønsberg. Været har vært sterkt 
medvirkende til at det har vært lav 
deltagelse på noen av turene. Også i år har 
vi kunnet glede oss over at vi får med oss nye deltagere. 

Årets høsttur var lagt til Ranten Hotell ved Nesbyen. 15 personer deltok på denne turen 
og hadde et fint opphold med mye god mat. Første turdag kom det 34 mm nedbør i 
området og det hadde også regnet noe tidligere. Det ble en våt tur i myr og på fjell. Veldig 
fint å finne en flott gapahuk hvor vi kunne nyte vår medbrakte niste og lette litt på 
antrekket. De neste turdagene gikk i flott høstvær. 

Året avslutning ble lagt til Heisetra med en kort tur i området før vi satte oss ned og 
spiste vår niste eller grillet pølser. Etterpå ble det servert nystekte vafler og kaffe. 

Årets turledere har vært: Øivind Kongsteien, Per Otto Holmsen, Synnøve Andersen, Bent 
Nygaard, Anne Margrethe Bøe og Gunnar Hem. 

 

For seniorgruppa 

Gunnar Hem 
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Aktiv i 100  

Aktiv i 100 har hatt samarbeid om gjennomføring 
av turer for denne gruppen i hele 2024. Det er blitt 
arrangert 23 turer med totalt 500 deltagere. 

Vårhalvåret ble avsluttet med reker på hytta til 
Helge Christensen, mens høsthalvåret ble 
avsluttet med grøt på Røde kors huset 

Turledere har vært Else-Gro Andersen fra Røde 
Kors og Thore Borg for DNT Sandefjord 

 

 

DNT tilrettelagt  

Hele dette prosjektet er finansiert via tildelte midler fra Barne-, ungdom og familie 
departementet og Sandefjord Kommune. 

Thore Borg har vært ansatt som prosjektleder i 75% stilling. 
 

FTU – Friluftsliv tilrettelagt for utviklingshemmede 
Gruppen har hatt normal aktivitet gjennom hele 2024, med ferie fra begynnelsen av juli 
til slutten av august.  

Årets første tur gikk, som vanlig, til Storås 2. januar, med aking, truger og ski. Videre ble 
det vinteraktiviteter første torsdag i februar og mars. Vintercampen på Heisetra fra 8 – 10 
mars ble også gjennomført med vinteraktiviteter. Når våren kom ble det turer til skogen 
og padling på Goksjø, hvor vårhalvåret ble avsluttet med FTU sommerkamp på 
Flautangen og masse regn. 
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I månedsskifte juni/juli reiste en gruppe på totalt 30 deltagere og 5 turledere fra 
Sandefjord til Osensjøen ved Trysil. Her ble det mye sosialt og turer lørdag og søndag i 
området rund Osensjøen. 

Utover høsten ble det både turer i skog og mark samt sosiale turer. 

I løpet av 2024 har vi totalt hatt 8 torsdagsarrangementer og to camper og en tur til 
Osensjøen. Turen til Osensjøen var på fire dager. For arrangement som går over flere 
dager, ganges antall deltakere opp med antall dager.  

Totalt har vi hatt ca 900 deltagere fra Sandefjord med på turene i 2024. 

Ledere har vært: Tine Nordkvelle, Nathalie Solstad Sæle, Monica Borg, Gunnar Hem, 
Ragnar Reinholdt og Thore Borg. 

 
Høyfjellsgruppa 
Gruppen har i løpet av 2024 hatt turer hver torsdag gjennom hele året. I tillegg har 
gruppen gjennomført en fire dagers tur til Bergsjø i Ål, hvor vi gikk tur i nærområdet. 
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Bergsjø 2023 
Fjellturen er høydepunktet i turåret for 
denne gruppen. Turen ble for denne 
gruppen i år lagt til Bergsjø.  

Totalt har vi hatt 44 turer rundt om i 
nærdistriktet, med 350 deltagere. 

Ledere har vært: Thore Borg fra Sandefjord 
Turistforening. Henriette Sehl fra psykiatri 
tilbudet i kommunen. 

 
Villmarksgjengen 

Villmarksgjengen ble startet 
opp høsten 2021, dette som et 
resultat av at man trengte plass 
til nye deltagere i 
Høyfjellsgruppa. Denne 
gruppen er åpen for alle som 
ønsker, og ikke kun for de som 
har et vedtak via Sandefjord 
Kommune. Årets langtur for 
denne gruppen ble også til 
Bergsjø med turer i 
nærområdet til Bergsjø 
Fjellstue. 

 

Totalt har vi hatt 44 turer med totalt 510 deltagere. 

Ledere har vært: Thore Borg og Ellen Marie Kristiansen 
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På glemte stier 
Sammen med Sandefjord kommune og prosjektet Leve 
hele livet har vi stort sett gjennomført våre 3 timers lange 
tirsdagsturer. Dette prosjektet har vært stor suksess, men 
vi skulle gjerne hatt flere deltagere på disse turene. 
Turene foregår rundt om i hele Sandefjord kommune, hele 
året og er åpent for alle med tidlig stadiet av demens. 

I løpet av 2023 har det vært gjennomført 20 turer med 
totalt 273 deltagere. 

Ledere har vært Gunnar Hem, Nathalie Sæle Solstad, 
Thore Borg, Tine Nordkvelle og Ragnar Reinholdt. 

Thore Borg 

Prosjektleder DNT Tilrettelagt 
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Naturvernkontaktene i DNT Sandefjord 
 

Mål og arbeidsområde 2024 

• Jordvern 
• Naturvern 
• Bygging og hinder i strandsonen 
• Løpende behandling av reguleringssaker 
• Kommunale plansaker 
• Friområder / Grøntområder 
• Naturformidling 

Prosjekter 

• Uttalelser til oppstart av planarbeid for gamle Framnæs mekaniske verksted  
• Sjøbakken Camping gnr. 106 bnr. 8 – stengsler i strandsonen  
• Vurdert en rekke regulerings planer. 
• DNT Sandefjord er fast høringsinstans i Sandefjord kommune og alle 

reguleringsplaner videresendes Naturverngruppa for vurdering. 
• Ulovlig fjerning av sti ved byggefeltet på Dronninga 
• Innkalt til kommunen, deltatt på befaring i forbindelse med kommunens 

behandling av tvist i strandsonen på Strandli veien 104 i Stokke 
• Innkalt til en rekke møter med kommunen i forbindelse bla eiendommer i 

strandsonen berørt av planlegging og gjennomføring av kyststiene i Stokke og 
Stub – til Hemskilen. 

• Vurdering av naturinngrep og konsekvenser på dyrkbar jord av bygging av nye 
Vesterøya skole 

• Deltatt på naturvernkonferanse i Bergen 

 
Deltagere 
Erik Bryn Tvedt, Knut Terje Ellefsen, Ragnar Standal,  samt bistand fra Torfinn Evensen 
 

Dugnadstimer 
Beregnet antall 250 dugnadstimer  

 
Sandefjord, 31.12.2024 

Ragnar Standal Erik Bryn Tvedt Knut Terje Ellefsen  
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Vedtekter for DNT Sandefjord 
Vedtatt på generalforsamling 15. desember 1932, endring på årsmøtet 22.3.2017, 13. 
mars 2019, 19. mai 2021, sist 29.mars 2023 

§ 1. Formål 
DNT Sandefjord har som formål å legge til rette for et allsidig, naturvennlig og enkelt 
friluftsliv for alle aldersgrupper og personer med funksjonsnedsettelser i Sandefjord. 

Foreningens oppgaver skal være: 

• Rydding og merking av stier og løyper, samt tiltak for framkommelighet 
• Arrangere turer og aktiviteter  
• Utgi kart 
• Drive tursenter for salg av kart og enkle tureffekter 
• Eie og drive hytter og aktivitetssentre innenfor formålet 
• Drive et aktivt informasjonsarbeid gjennom relevante kanaler 
• Arbeide for sikring og vern av natur og friluftsområder i Sandefjord 
• Samarbeide med andre natur, frilufts- og miljøorganisasjoner. 

Foreningen skal være tilsluttet Den Norske Turistforening. 

§ 2. Medlemmer 
Medlemmer er de som har betalt medlemskontingent etter følgende kategorier:  

• Hovedmedlem  
• Student / ungdom (19-26 år)  
• Skoleungdom (13-18 år)  
• Honnørmedlem  
• Husstandsmedlem til hoved-, student- eller honnørmedlem  
• Barnas Turlag (0-12 år)  
• Livsvarig medlem  
• Familiemedlemskap  

Kontingenten skal svare til DNTs satser. DNT står for innkreving av medlemskontingenten.  

§ 3. Æresbevisninger 
Personer som har nedlagt verdifullt arbeid i foreningen, kan av styret tildeles foreningens 
hedersmerke.  

Personer som har ytet foreningen særlig fortjeneste, kan av styret foreslås utnevnt til 
æresmedlem. Forslag om æresmedlemmer forelegges årsmøtet til avgjørelse.  
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§ 4. Årsmøte 
Årsmøte skal holdes innen utgangen av mars måned med minst fem ukers varsel ved 
annonse i lokal presse og gjennom andre relevante informasjonskanaler. Innkomne 
forslag til årsmøtet skal sendes styret fire uker før kjent dato for årsmøtet og 
styrebehandles tre uker før. Alle styrets papirer til årsmøte legges ut to uker før. 

På årsmøtet behandles: 

• Valg av møteleder og godkjenning av årsmøtets forretningsorden, som 
fremgangsmåte for stemmegiving, og avgjørelse av valg ved alminnelig flertall. Ved 
stemmelikhet vil møteleder ha dobbeltstemme.  

• Årsberetning 
• Revidert regnskap. Regnskapet følger kalenderåret 
• Valg av styre 

o styreleder  
o nestleder 
o økonomiansvarlig 
o sekretær 
o 3 styremedlemmer, hvorav en av dem er fra DNT Ung  
o 3 varamedlemmer 

 
Styret har syv faste medlemmer og tre varamedlemmer. Valgkomiteene tar kontakt med 
komiteene som skal være representert i styret. I tillegg skal det være en representant i 
styret som har ansvar for eiendom. Styrets leder velges for to år. Det tilstrebes også at de 
øvrige styremedlemmene velges for to år med en forskyvning i valgtidspunkt slik at tre 
styremedlemmer trer ut hvert år. Varamedlemmene velges for ett år.   

• Valg av revisorer 
o to revisorer velges for ett år 

• Valg av valgkomite 
o 3 medlemmer 

 
Medlemmene i valgkomiteen velges for tre år slik at ett medlem trer ut hvert år. Første 
gang velges leder for ett år, nestleder for to år, og det tredje medlem for tre år. 
Kontinuerlig opprykk gjennom treårs perioder. 

Valgkomiteens innstilling skal foreligge to uker før kjent dato for årsmøtet. Valgkomitéen 
tar kontakt med komitéene for å få forslag til styrerepresentanter.  

• Styret presenterer utvalg/komiteer og sørger for at dette gjøres kjent for alle 
medlemmer gjennom hjemmeside og andre relevante kanaler.  

• Saker og forslag til behandling fra medlemmene. Sakene må være innenfor 
Foreningens formål, må foreligge skriftlig og være innkommet til styret senest tre 
uker før kjent dato for årsmøtet.  

• Styrets forslag til driftsbudsjett for kalenderåret når årsmøtet holdes. 
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• Det kan innkalles til ekstraordinært årsmøte med to ukers varsel ved styrebeslutning 
eller hvis minst 1/5 av foreningens medlemmer forlanger det.  

 
Årsmøtet bestemmer fremgangsmåten for stemmegivning. Alle valg avgjøres med 
alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har møtelederen dobbeltstemme.  

Alle medlemmer i DNT Sandefjord som fyller 15 år i medlemsåret har stemmerett og kan 
velges til tillitsverv.  
 

§ 5. Styrets oppgaver 

• Lede foreningens ordinære drift og forvalte foreningens eiendeler og midler i henhold 
til vedtekter, instruks vedtatt av styret og årsmøtevedtak. 

• Fondsmidler bundet av tidligere årsmøtevedtak kan først disponeres etter nytt 
vedtak ved alminnelig flertall i ordinært eller ekstraordinært årsmøte. 

• Styremøter avholdes regelmessig etter oppsatt møteplan. Varamedlemmer innkalles 
til alle styremøter og har tale- og forslagsrett. Styreleder leder møtene. Styret er 
beslutningsdyktig når minst fire medlemmer er til stede og enstemmig. Saker 
avgjøres ved alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme. 
Ekstraordinært styremøte kan sammenkalles når minst to av styremedlemmene 
krever det. 

• Styreleder leder foreningens møter og forhandlinger, har signaturrett og etablerer en 
fullmaktsmatrise.  

• Sekretær fører protokoll over styremøter, medlemsmøter og årsmøter.  
• Økonomiansvarlig er ansvarlig for at regnskap føres i henhold til lovverk og god 

forretningspraksis, og for at foreningens midler er sikret forsvarlig. 

§ 6.  Administrasjon 

Administrasjonen ledes av en daglig leder. Den daglige leder har møte-, forslags- og 
talerett på styremøter. Styret utarbeider instruks for daglig leder.  
 

§ 7. Vedtektsendring 
Endringer i foreningens vedtekter kan bare vedtas på ordinært eller ekstraordinært 
årsmøte med 2/3 flertall. Forslag til vedtektsendring må være innkommet skriftlig til 
styret minst fire uker før kjent dato for årsmøte. 
 

§ 8. Oppløsning 
Oppløsning av foreningen kan bare vedtas av to ordinære påfølgende årsmøter med ¾ 
flertall. Forslag om oppløsning skal sendes alle foreningsmedlemmene minst tre uker før 
årsmøte holdes.  

Ved eventuell oppløsning overdras foreningens midler til Den Norske Turistforening.  
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Foreningens utmerkelser siden 1932 
Æresmedlem:  
 

Markus A. Andresen 27.03. 1946  
Georg Moe 28.01. 1949 
Arne M. Teien 07.02. 1995  
Edit Nystein 22.03. 2011  
Bjørn Røed 22.03. 2016  
Ragnar Standal 01.10.2022 
Bente Raastad Gundersen 01.10.2022 

 

Hedersmerke:  
 

Markus A. Andersen 27.03. 1946  
Georg Moe 28.01. 1949  
Arne M. Teien 12.12. 1992  
 
Karsten Schau 02.11.1993  
Trygve Holthe 04.11 1997  
Erling Hamsdokka 04.11.1997  
 
Edit Nystein 24.02. 1998  
Bjørn Røed 03.11.1998  
Leif-Thore Asbjørnrød 04.11.2003  
 
Tore Christensen 30.10.2007  
Einar Barth Gjestrum 30.10.2007 
  
Arne Sivertsen 04.11.2008  
 
Bente Raastad Gundersen 02.11.2010 
Ingerid Alfnes 02.11.2010  
 
Sigmund Aasen 20.03.2012  
 
Erik Bryn Tvedt 22.03. 2016  
Ragnar Standal 22.03. 2016  
 
Ole Fredrik Olsen 14.03. 2018 

Gunnar Mathiesen 01.10.2022 
Gunnar Hem 01.10.2022  
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Referat årsmøte 2024  
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Heisetra anno 2024 
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